
    
Uchwała  Nr  501/2009 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  19 listopada 2009r 

 
w sprawie  zmiany  Uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na  

2009 rok 
 
 Na podstawie art.188 ust.1 pkt  1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249  poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 Uchwały XXVI/166/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 grudnia 2008r, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2009 rok ustalonym Uchwałą Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2008r,  zmienionym uchwałami: 
           Nr 346/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 08  stycznia 2009r, 
           Nr XXVIII/176/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2009r, 
           Nr 369/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2009r, 
           Nr XXIX/183/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca  2009r, 
           Nr XXX/193/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2009r, 
 Nr  399/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2009r, 
 Nr XXXI/197/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2009r, 
 Nr XXXII/ 205/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca  2009r, 
           Nr XXXIII/218/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2009r, 
 Nr 463/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 sierpnia 2009r, 
 Nr XXXIV/219/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 września 2009r, 
 Nr 483/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 października 2009r, 
 Nr XXXV/226/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2009r, 

    dokonuje się następujących zmian: 
 
1)   W załączniku  Nr 1 do Uchwały  dotyczącym  dochodów budżetu powiatu na 2009 rok,  
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
  W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 
   „1. Ustala się dochody na 2009 rok w wysokości 56.974.685 zł, z tego:  

      - dochody bieżące w kwocie  53.188.939 zł, 
      - dochody majątkowe w kwocie 3.785.746 zł”. 
 

2)  W załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2009 rok, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
        W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie: 
         „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości                 64.196.706 zł,    

 2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  
    1) wydatki bieżące w wysokości                      - 52.999.615 zł, 
          w tym na: 
           a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 33.760.568 zł, 

                     b) dotacje                  -   1.775.005 zł, 
                     c) pozostałe wydatki rzeczowe    - 16.653.042 zł; 
                d) wydatki na obsługę długu publicznego   -      811.000 zł; 
               2) wydatki majątkowe           -    7.881.091 zł; 
               3) dotacje na wydatki majątkowe                     -    3.316.000 zł”. 
 
3)  Zmniejsza się o kwotę 525.600 zł rezerwę ogólną. W związku z powyższym § 4 pkt 1 Uchwały  
       otrzymuje brzmienie: 
 „1) ogólną w wysokości    99.173 zł”. 

 
 

 



 2

5) W załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami: 
 

D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia
ł  

Treść 
Plan według 
uchwały 
budżetowej  
na 2009 rok 

 
Zwię-
kszenia 

 
Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach  
na 2009 
rok 

710  
71014 

Działalność usługowa 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
- dochody - § 2110, 
- wydatki: 
   w tym: - pozostałe wydatki rzeczowe 

534.900 
6.000 
6.000 
6.000 
6.000 

- 
- 
- 
- 
- 

3.500 
3.500 
3.500 
3.500 
3.500 

531.400 
2.500 
2.500 
2.500 
2.500  

Razem   - 3.500  
754  

 
75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 
- wydatki: 
  w tym: - wynagrodzenia i pochodne, 
               - pozostałe wydatki rzeczowe 

2.927.063 
 

2.927.063 
 

2.927.063 
2.441.063 

465.600 

36.101 
 

36.101 
 

36.101 
- 

36.101 

36.101 
 

36.101 
 

36.101 
36.101 

- 

2.927.063 
 

2.927.063 
 

2.927.063 
2.404.962 

501.701 
Razem  36.101 36.101  

853  
 
85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 
- dochody - § 2110, 
- wydatki: 
   w tym: - wynagrodzenia i pochodne, 
               - pozostałe wydatki rzeczowe 

134.241 
 

134.241 
134.241 
134.241 
109.517 
24.724 

7.869 
 

7.869 
7.262 
7.869 
7.869 

- 

607 
 

607 
- 

607 
- 

607 

141.503 
  

141.503 
141.503 
141.503 
117.386 
24.117 

Razem  7.869  607  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  43.970 40.208  

 
       Plan po zmianach wynosi  5.679.189 zł.  
 
      W związku z powyższym: 

a) § 1 ust.3 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.654.407 zł i dotacje 
celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
24.782 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

       b) § 2 ust.3 pkt  1  Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.654.407 zł i wydatki 
związane z realizacja zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
24.782 zł, określa załącznik Nr 3”. 

 
             Załącznik Nr 3 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr  3  do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                     
 

                  Starosta 
 
………………………………. 
         /Michał Piechocki / 

 
 Andrzej Bielecki ……………………..……. 
  
 Wiesław Ewertowski …………………........ 
 
 Andrzej Wieczorek ………………………… 

 



 3

  
  

 Załącznik nr   1 
do Uchwały Nr    501/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 19 listopada 2009r 

 

  

 
 
 

DOCHODY 
   

 
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  
 

 
 

710 Działalność usługowa 549 940  0 3 500 546 440 
 

 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6 000  0 3 500 2 500 
 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 000  0 3 500 2 500 

 

  Dochody bieżące 6 000  0 3 500 2 500  
  

 

 
  
 
 
 

852 Pomoc społeczna 2 327 007  0 24 193 2 302 814 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 586 055  0 24 193 1 561 862 
 

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 528 230  0 24 193 504 037 

 

  Dochody bieżące 1 479 805  0 24 193 1 455 612  
  

 

 
  
 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 823 973 7 262  0 1 831 235 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 146 359 7 262  0 153 621 
 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

134 241 7 262  0 141 503 

 

  Dochody bieżące 146 359 7 262  0 153 621  
  

 

 

  
 
 

 
 

56 995 116 7 262 
 

 RAZEM DOCHODY  27 693 56 974 685 
 

  
 
 
 

 
 

 
 
 

                  Starosta 
 
………………………………. 
         /Michał Piechocki / 

 
 
 
 
 
  
  
 

 



 4

 
 
 Załącznik nr  2  

do Uchwały Nr   501/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 19 listopada 2009r 

 

  

 
 
 

WYDATKI 
   

 
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  
 
 

  
 
 

710 Działalność usługowa 549 900 0 3 500 546 400 
 

 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6 000  0 3 500 2 500 
 
  

Wydatki bieżące 6 000  0 3 500 2 500 
 

  
 w tym:   

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 6 000  0 3 500 2 500  
  

 
  

 
 

750 Administracja publiczna 7 002 022 12 000 12 000 7 002 022 
 

 75020 Starostwa powiatowe 6 220 936 12 000 12 000 6 220 936 
 
  

Wydatki bieżące 6 067 936 12 000 12 000 6 067 936 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 4 015 477  0 12 000 4 003 477  

pozostałe wydatki rzeczowe 2 052 459 12 000  0 2 064 459 
  

 

 
  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 961 063 36 101 36 101 2 961 063 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 927 063 36 101 36 101 2 927 063 
 
  

Wydatki bieżące 2 906 663 36 101 36 101 2 906 663 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 2 441 063 0 36 101 2 404 962  

pozostałe wydatki rzeczowe 465 600 36 101 0 501 701 
  

 

 
  

758 Różne rozliczenia 1 208 549  0 525 600 682 949 
  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 208 549  0 525 600 682 949 
 
  

Wydatki bieżące 1 208 549  0 525 600 682 949 
 

  
 w tym:   

 

 Rezerwa ogólna 624 773  0 525 600 99 173  
  

 

 
  

801 Oświata i wychowanie 19 118 919 510 600 0 19 629 519 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 157 854 166 500 0 5 324 354 
 
  

Wydatki bieżące 4 827 754 166 500 0 4 994 254 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 4 007 743 153 000 0 4 160 743  

pozostałe wydatki rzeczowe 781 211 13 500 0 794 711 
  

 

 

80123 Licea profilowane 1 053 924 10 300 0 1 064 224 
 
  

Wydatki bieżące 1 053 924 10 300 0 1 064 224 
 

  

 



 5

 w tym:   
 

 wynagrodzenia i pochodne 942 379 10 300  0 952 679  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 8 733 451 333 800 0 9 067 251 
 
  

Wydatki bieżące 8 733 451 333 800 0 9 067 251 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 6 752 904 264 313 0 7 017 217  

pozostałe wydatki rzeczowe 1 719 771 69 487 0 1 789 258 
  

 

  

  

852 Pomoc społeczna 5 683 634 2 950 12 143 5 674 441 
 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 833 892 500 500 1 833 892 
 
  

Wydatki bieżące 1 833 892 500 500 1 833 892 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 609 118 500  0 609 618  
  

 pozostałe wydatki rzeczowe 437 422 0 500 436 922  
  

  

 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 793 741 0 9 193 1 784 548 
 
  

Wydatki bieżące 1 564 491 0 9 193 1 555 298 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 1 064 188  0 1 500 1 062 688  

pozostałe wydatki rzeczowe 500 303 0 7 693 492 610 
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 460 110 2 450 2 450 460 110 
 
  

Wydatki bieżące 460 110 2 450 2 450 460 110 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 367 103 2 450 0 369 553  

pozostałe wydatki rzeczowe 93 007 0 2 450 90 557 
  

 

 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 199 745 7 869 607 3 207 007 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 163 225 7 869 607 170 487 
 
  

Wydatki bieżące 163 225 7 869 607 170 487 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 137 241 7 869 0 145 110  

pozostałe wydatki rzeczowe 25 984 0 607 25 377 
  

 

 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 271 600 14 764 14 764 8 271 600 
 

 85401 Świetlice szkolne 221 570 8 879 8 879 221 570 
 
  

Wydatki bieżące 221 570 8 879 8 879 221 570 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 203 538 0 8 879 194 659  

pozostałe wydatki rzeczowe 18 032 8 879 0 26 911 
  

 

 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 855 717 5 685 5 685 855 717 
 
  

Wydatki bieżące 855 717 5 685 5 685 855 717 
 

  
 w tym:   

  

 wynagrodzenia i pochodne 602 386 5 685  0 608 071  

pozostałe wydatki rzeczowe 253 331  0 5 685 247 646 
  

  

 

 



 6

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

779 608 200 200 779 608 

 
  

Wydatki bieżące 779 608 200 200 779 608 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 665 747  0 200 665 547  

pozostałe wydatki rzeczowe 113 861 200 0 114 061 
  

 

  

  
 
 

 
 

64 217 137 584 284 
 

 RAZEM WYDATKI  604 715 64 196 706 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
             

                  Starosta 
 
………………………………. 
         /Michał Piechocki / 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


